Comprobante de Credito Fiscal

Emisor

Nombre. RUTA CINCO CERO EL SALVADOR, SA DE
cVv

NIT. 06140202181064

NRC. 2674011

Actividad. Ventadecombustibles, lubricantesy otros
(gasoliner as)

Direccion. CARR. PANAMERICANA, DESVIO A
PLACITASKM 127 Y MEDIO, QUELEPA, SAN MIGUEL
CENTRO

Telefono. 25348233

Correo. info@r utaScero.com

CANT DESCRIPCION
8.88020833 GASOLINA ESPECIAL AUTO SERVICIO

TREINTA Y CUATRO DOLARES CON 10/100

Observaciones:

e NUmero DTE: DTE-03-M 001P001-000000000013002

o Codigo de Generacion: 1FC67F69-7860-4172-8ECD-DE57825EF93A
o Sello de Recibido: 202500515971B95F4A349586CA4E4C6ED97B9745
e Procesado: 11/11/2025 08:39:49

Receptor

LLC

Nombre. - - CORPORACION EUROPEA, SA DE C.V.

Documento
NIT 06140510071040
NRC. 1827374

Actividad. Ventaal por mayor de productos medicinales,
cosméticos, perfumeriay productos de limpieza
Direccion. 42AV, SUR, #1-5, SANTA TECLA, LA

LIBERTAD
Telefono. 23359808

Correo. fcorporacion@iccuscatlan.com Codigo Cliente.

1827374
UNITARIO

3.13
SubTotal

IVA
COTRANS
FOVIAL

IVA Retenido
Total a Pagar

TOTAL

27.82
27.82
3.62
0.89
1.78
0.00
34.10



